Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2019 года №82
                   с. Белозерское

	О внесении изменения в постановление  Администрации Белозерского района
от 26.08.2011 г.  № 288  «О создании рабочей группы по противодействию экстремизму и его профилактике при Главе Белозерского района»

	В целях оптимизации деятельности рабочей группы по противодействию экстремизму и его профилактике при Главе Белозерского района Администрация Белозерского района
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в постановление  Администрации Белозерского района  от 26.08.2011 г.  № 288  «О создании рабочей группы по противодействию экстремизму и его профилактике при Главе Белозерского района» следующее изменение:
	- пункт 2.3. Приложения 2 к данному постановлению исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики Баязитову М.Л.

Глава Белозерского района                                                         В.В. Терёхин